四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）环境检测与监测赛项比赛的通知

各有关高校：

根据《四川省教育厅办公室关于公布 2024 年“中银杯”四川

省职业院校技能大赛赛项名单和承办学校的通知》和《2024 年

“中银杯”四川省职业院校技能大赛实施方案》安排，由四川省

教育厅主办，四川水利职业技术学院承办的 2024 年“中银杯”四

川省职业院校技能大赛（高职组）环境检测与监测赛项将于 2024

年 12 月 19 日至 20 日在四川水利职业技术学院羊马校区举行，

现将有关事宜通知如下：

一、报到时间

2024 年 12 月 19 日 10:00-13:00

二、报到地点

酒店，具体地址另行通知。

报到联系人：郭雪婷，联系电话：17781610971

为便于有关信息及时沟通，请各院校领队、指导教师加入赛

项交流群(QQ 群号:791923671 )

三、比赛时间

— 2 —

2024 年 12 月 19 日至 2024 年 12 月 20 日

四、比赛安排
日期 时间 事项 地点

12 月 19

日

10:00-13:00 报到 酒店

14:00-15:00 领队会、抽签 学校

15:00-15:30 熟悉场地 比赛场地

16:30-18:00 比赛 比赛场地

18:00-18:30 晚餐 学校食堂

12 月 20

日

8:30-12:00 比赛 比赛场地

12:00-13:00 午餐 学校食堂

13:30-17:00 比赛 比赛场地

说明：具体安排以报到时发放的《赛事指南》为准

五、比赛方式及内容

个人赛，每校参赛人数 2-4 人。内容详见比赛规程。

六、比赛报名

请各院校根据要求在四川职业教育技能创新中心门户网站

（https://sicsve.cdp.edu.cn）报名系统进行报名。参赛选手须为高

等职业学校（含本科职业学校）全日制在籍学生，资格以报名时

所具有的在校学籍为准。凡在往届全国职业院校技能大赛国赛中

获一等奖和 2024 年世界职业院校技能大赛总决赛争夺赛获金奖

的选手，不得参加本届大赛同一专业大类赛项的比赛。

七、注意事宜

1.参赛选手身份信息必须与四川省职业院校技能大赛报名系

统报名信息一致。

2.报到时参赛选手须提交：（1）身份证复印件；（2）学生

证或学籍证明复印件；（3）大赛期间的人身意外伤害保险单（各

院校自行购买）复印件。

— 3 —

3.参赛选手比赛检录时须携带身份证、学生证（或盖学校公

章的学籍证明）原件，并佩戴发放的参赛证，以便核实参赛资格。

4.参赛选手比赛时不得穿着有学校名称、考生姓名和学校标

识等泄露考生身份的字样服装。

5.比赛期间，全体人员食宿及交通自理。

八、参赛信息统计

请各参赛院校于 11 月 30 日前在线或扫码填写参赛信息回

执问卷。https://www.wjx.cn/vm/tb5RPky.aspx#

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 11 月 20 日